临发改服务〔2021〕108 号

各县区发展改革局，临沂高新技术产业开发区经济发展办公室，

临沂经济技术开发区、临沂临港经济开发区经发局，临沂综合

保税区园区建设局：

    按照市级服务业重大项目库“月度充实、滚动管理、半年

通报”管理制度要求，现将 2021 年全市服务业重大项目名单予

以公布。

    各县区发改部门要按照“八个第一方阵”和“六强、六富、

六精”的目标要求，围绕落实“十个更加注重”，牢固树立“项

目为王”理念，把服务业重大项目建设作为推进服务业动能转

换的重要抓手，加大调度谋划，强化要素保障，推动储备项目

早落地、入库项目快建设、扶持项目早投产，形成服务业重大

项目滚动接续格局，为全市服务业发展和转型升级提供有力支

撑。

附件：2021 年全市服务业重大项目名单

                             临沂市发展和改革委员会

                                 2021 年 4 月 30 日

（此件主动公开）